
RODINNÉ CENTRUM HROŠÍK, Z. S.

GRAFICKÝ
MANUÁL ZNAČKY 



Obsah
Kodifikace loga......................................................................................
    Primární varianta loga.........................................................................
    Horizontální varianta loga...................................................................
    Ochranná zóna....................................................................................
Barvy značky..........................................................................................
   Základní barvy.....................................................................................
   Doplňkové barvy..................................................................................
Typografie..............................................................................................

3
3
4
5
6
6
7
8



Kodifikace loga
PRIMÁRNÍ VARIANTA LOGA

základní varianta



Kodifikace loga
HORIZONTÁLNÍ VARIANTA LOGA

inverzní varianta

černobílá varianta

základní varianta 
horizontálního loga



Kodifikace loga
OCHRANNÁ ZÓNA

Ochranná zóna loga definuje minimální prostor kolem logotypu,
kam nelze nic dalšího umísťovat. Doplňkové texty, fotografie či
jiné logotypy je nutné umístit až za tento vytyčený prostor. 

x

x x
x

x

Ochranná zóna logotypu je definována pomocí jednotky x, která
odpovídá velikosti dvou očních zorniček znaku.



Barvy značky

84/45/0/68
13/45/82

655 C
0D2D52

84/45/0/54
19/65/118

654 C
134176

0/85/77/15
218/33/50

1795 C
DA2132

CMYK
RGB

PANTONE
HEX

ZÁKLADNÍ BARVY



Barvy značky

0/0/0/100
0/0/0

BLACK
000000

0/0/0/0
255/255/255

WHITE
FFFFFF

0/0/2/5
242/243/238

F2F3EE

CMYK
RGB

PANTONE
HEX

DOPLŇKOVÉ BARVY



Dd
Aa
Tt
A

Typografie

a

Korporátní písmo je důležitou součástí firemní identity. Jeho používání
je zásadní a není doporučeno nahrazovat zvolený font jiným. Tříští se
tak rozpoznatelnost značky. 

PRIMÁRNÍ PÍSMO
Roboto
Primárním písmem je Roboto, které obsahuje kompletní českou
sadu znaků a dostatečný počet řezů. 

SEKUNDÁRNÍ PÍSMO
Arial

Sekundárním písmem je hojně rozšířený a dostupný Arial. Použijte

ho tam, kde není nainstalováno písmo Roboto. 



www.rc-hrosik.cz
rc-hrosik@seznam.cz
605088277

Rodinné centrum Hrošík z. s.
Grafiký manuál značky
     2024


